徳 衛 発 547号

令和６年 8月 1日

会員各位

一般社団法人 徳島県歯科衛生士会

 会 長  河野美枝子

学術理事 中江・高石

令和６年度 第３回徳島県歯科衛生士会 生涯学習（専門研修）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記の通り開催いたします。ぜひご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

日 時 ： 令和６年９月１日（日）9：１５～１2：３０

       受付時間 ９：００～

場 所  ： 徳島県歯科医師会館 （徳島市北田宮１丁目８番６５号）

演 題 ： ① 「毎日使用している歯科材料の勘どころ」

② 「新しい歯科材料の徹底理解」

研修単位 ： 日本歯科衛生士会 第 5次生涯研修に基づく専門研修「歯科治療の基礎知識」

 【e-ラーニング】 ＊認定更新指定研修 ２単位

定 員 ： 5０名

受講料 ： 日本歯科衛生士会会員および徳島県歯科医師会会員：無料

        その他非会員：1,000円

【申込方法】

（１）二次元コード： 右のコードをスマートフォン等で読み込み申込フォームに登録する。

（２） ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/Ae5PDKFke4

ウェブブラウザに上記ＵＲＬを入力し、申込フォームに登録する。

【申込期限】 令和６年８月２５日（水）

＊定員になり次第、締め切らせていただきます。

研修会お申込み・お問い合わせ ⇒ 徳島県歯科衛生士会 研修担当 Mail：t-dh-b8020@outlook.jp

研修以外のお問い合わせ     ⇒ 徳島県歯科衛生士会 事務局  ＴＥＬ＆ＦＡＸ  088-677-8014

                                             Mail t-dh-a8020@ion.ocn.ne.jp